应用领域
总结
产品规格书
PEAH 15-45W IP20
塑壳外置恒流调光电源
产品特性
_额定输入电压 220-240V/ac
_输入电压范围 180-277VAC

保
护
特
性
Auto Recovery 短路保护
Auto Recovery 过载保护
Auto Recovery 空载保护
I/P to O/P,3KVac/1min 绝缘耐压
>100M ohm/500VDC 绝缘电阻
I/P to O/P <5mA漏电流
2022年4月14日 天长市富安电子有限公司
PEAH 15-45W IP20 Page 2 of 5
产品型号 额定功率 输入电压 输出电流 输出电压 PF
220-240V
220-240V
PEAH020C-VSRPG1 20W 500mA 27-42V
PEAH025C-VSRPG1 25W 600mA 27-42V
0.9
0.9
尺寸mm
265*23*22
265*23*22
效率
82%
82%
220-240V
220-240V
PEAH030C-VSRPG1 30W 700mA 27-42V
PEAH035C-VSRPG1 35W 800mA 27-42V
0.9
0.9
265*23*22
265*23*22
84%
84%
220-240V
220-240V
PEAH040C-VSRPG1 40W 900/950mA 27-42V
PEAH045C-VSRPG1 45W 1000/1050mA 27-42V
0.9
0.9
265*23*22
265*23*22